
 

  

 
                                                       

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  13 серпня 2025 року                  Баштанка                                        № 166      

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Баштанської 
міської ради від 30.08.2022 № 86 
«Про створення комісії з питань 
евакуації Баштанської міської 
територіальної громади»  

 

 

Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,  пункту 10 частини другої статті 19, пункту 4 частини першої статті 
20 та статті 33 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 
Міністрів України від 30 жовтня 2013 року №841 «Про затвердження Порядку 
проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних 
ситуацій» (зі змінами), наказу Міністерства внутрішніх справ України від 10 
липня 2017 року №579 «Про затвердження Методики планування заходів з 
евакуації», у зв’язку з кадровими змінами виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Баштанської міської 
ради від 30.08.2022 № 86 «Про створення комісії з питань евакуації Баштанської 
міської територіальної громади» (у редакції рішення виконавчого комітету 
Баштанської міської ради від 08.05.2024 № 217), виклавши додаток 2 
«Персональний склад комісії з питань евакуації Баштанської міської 
територіальної громади» у новій редакції (додається). 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, підпункт 2) пункту 1 рішення 
виконавчого комітету Баштанської міської ради від 09.01.2025 № 5 «Про 
внесення змін до рішення виконавчого комітету Баштанської міської ради від 

30.08.2022 № 86 «Про створення комісії з питань евакуації Баштанської міської 
територіальної громади». 

 

 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра  ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 



Додаток 2   

до рішення виконавчого комітету 

Баштанської міської ради  

від 30.08.2022  № 86 

(у редакції рішення виконавчого 
комітету від 13.08.2025 № 166) 

 

Персональний склад  
комісії з питань евакуації Баштанської міської територіальної громади 

№ 
п\п 

 

Посада у складі 
комісії 

ПІБ Найменування посади за 
місцем основної роботи 

1 Управління евакуаційної комісії 
 

 Голова комісії 
 

Гомерська   
Інна Петрівна 

 

Секретар міської ради 

Заступник голови 
комісії  

Зюзько 

Олександр 
Валентинович 

 

Керуючий справами 
виконавчого комітету міської 
ради 

Секретар комісії Драгуновський 
Володимир 
Вікторович 

Начальник відділу з питань 
цивільного захисту 

населення, мобілізаційної 
роботи та охорони праці 
виконавчого комітету міської 
ради 

2 Групи забезпечення: 
 

2.1 Група транспортного забезпечення 
 Начальник групи Зеркаліна  

Ганна Романівна 

 

Начальник відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого 
комітету міської ради 

Заступник начальника 
групи   

Жигалкін  
Петро Іванович 

 

Завідувач господарством 

міської ради 

Члени групи: 
Добренський 
старостинський округ 

 

 

Явкинський 
старостинський округ 

 

 

Сокол  
Наталія 
Сергіївна 

 

Коверзнєв 

Сергій 
Георгійович 

 

Староста 

 

 

 

Староста 

 

 



Пісківський 
старостинський округ 

 

 

Новоєгорівський 
старостинський округ  
 

 

Новосергіївський 

старостинський округ 

 

 

Новопавлівський 

старостинський округ 

 

 

Новоіванівський 
старостинський округ  

 

Плющівський 
старостинський округ 

 

 

Христофорівський 

старостинський округ 

Іщенко  
Олена 
Миколаївна 

 

Чухаренко 
Світлана 
Миколаївна 

 

Кучеренко 
Тетяна  
Василівна 

 

Кравченко 
Тетяна 
Миколаївна 

 

Осадчий  
Олег Вікторович  
 

Прокопчук 
Віктор 
Володимирович 

 

Хруставка 
Лариса 
Володимирівна 

Т.в.о.старости 

 

 

 

Староста 

 

 

 

Староста 

 

 

 

Староста 

 

 

 

Староста 

 

 

Староста 

 

 

 

Староста 

2.2 Група оповіщення та зв'язку  
 

 Начальник групи Луценко  
Ірина 
Олександрівна 

Головний спеціаліст відділу з 
питань цивільного захисту 

населення, мобілізаційної 
роботи та охорони праці 
виконавчого комітету міської 
ради 

 

Заступник начальника 
групи   

Ковальова 
Любов 
Григорівна 

Начальник відділу з питань 
засобів масової інформації та 
зв`язків з громадськістю 
виконавчого комітету міської 
ради 

 

Член групи 

 

Змієвська  
Любов 
Олександрівна 

Начальник загального відділу   
виконавчого комітету міської 
ради 



2.3 Група організації та контролю за ходом  евакуації 
 

 Начальник групи Тетенко  
Артем 
Валерійович 

Начальник  
КО «Правопорядок» 
Баштанської міської ради  

 

Заступник начальника 
групи   

Федорко  
Сергій 
Степанович 

 

Директор КП «Добробут» 

Баштанської міської ради  

 

 

Член групи Синько  
Артем 
В'ячеславович 

 

Директор  
КП «Міськводоканал» 

Баштанської міської ради  

 

 

Член групи Сакара  
Сергій  
Іванович 

Начальник Баштанського 
районного управління ГУ 
Держпродспоживслужби у 
Миколаїській області  
(за узгодженням) 
 

Член групи Стасюкевич 
Олександр 
Сергійович 

Начальник  відділу 
бухгалтерського обліку та 
звітності виконавчого 
комітету міської ради 

 

Член групи Славінський 
Руслан 
Вікторович 

Начальник відділу з питань 
ЖКГ, благоустрою, 
будівництва, розвитку 
інфраструктури та 
комунальної власності 
виконавчого комітету міської 
ради 

 

Член групи Соловйов  
Павло 
Олександрович 

Заступник начальника 
сектору превенції 
Баштанського РВ УМВС 
України в Миколаївській 
області, майор поліції  
(за узгодженням) 
 

 

 

 



2.4 Група обліку евакуйованого населення та інформації  
 

 Начальник групи Висоцька  
Лілія 
Анатоліївна 

Головний спеціаліст, інженер 
з охорони праці відділу з 
питань цивільного захисту 

населення, мобілізаційної 
роботи та охорони праці 
виконавчого комітету міської 
ради 

 

Заступник начальника 
групи   

Гладка  
Юлія Сергіївна 

Начальник відділу 
організаційно-кадрової 
роботи виконавчого комітету 
міської ради 

 

Член групи Бутучел  
Світлана 
Вікторівна 

Начальник відділу 
економічного розвитку та 
торгівлі виконавчого 
комітету міської ради 

 

Члени групи: 
Добренський 
старостинський округ 

 

 

Явкинський 
старостинський округ 

 

 

Пісківський 
старостинський округ 

 

 

Новоєгорівський 
старостинський округ  
 

 

Новосергіївський 

старостинський округ 

 

 

Новопавлівський 

старостинський округ 

 

 

Сокол  
Наталія 
Сергіївна 

 

Коверзнєв 

Сергій 
Георгійович 

 

Іщенко  
Олена 
Миколаївна 

 

Чухаренко 
Світлана 
Миколаївна 

 

Кучеренко 
Тетяна  
Василівна 

 

Кравченко 
Тетяна 
Миколаївна 

Осадчий  

 

Староста 

 

 

 

Староста 

 

 

 

Т.в.о.старости 

 

 

 

Староста 

 

 

 

Староста 

 

 

 

Староста 

 

 

Староста 



Новоіванівський 
старостинський округ  

 

Плющівський 
старостинський округ 

 

 

Христофорівський 

старостинський округ 

Олег Вікторович  
 

Прокопчук 
Віктор 
Володимирович 

 

Хруставка 
Лариса 
Володимирівна 

 

 

 

Староста 

 

 

 

Староста 

2.5 Група організації розміщення населення в зоні безпечного 
проживання 

 Начальник групи Євдощенко 
Світлана 
Вікторівна 

 

Заступник міського голови з 
питань діяльності  
виконавчих органів ради 

Заступник начальника 
групи   

Тищенко 
Людмила 
Володимирівна  

Головний спеціаліст відділу 
освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету міської 
ради 

 

Члени групи: 

Добренський 
старостинський округ 

 

 

Явкинський 
старостинський округ 

 

 

Пісківський 
старостинський округ 

 

 

Новоєгорівський 
старостинський округ  
 

 

Новосергіївський 

старостинський округ 

 

 

Новопавлівський 

старостинський округ 

 

Сокол  
Наталія 
Сергіївна 

 

Коверзнєв 

Сергій 
Георгійович 

 

Іщенко  
Олена 
Миколаївна 

 

Чухаренко 
Світлана 
Миколаївна 

 

Кучеренко 
Тетяна  
Василівна 

Кравченко 
Тетяна 
Миколаївна 

 

Староста 

 

 

 

Староста 

 

 

 

Т.в.о.старости 

 

 

 

Староста 

 

 

 

Староста 

 

 

 

 

Староста 



 

Новоіванівський 
старостинський округ  

 

Плющівський 
старостинський округ 

 

 

Христофорівський 

старостинський округ 

 

Осадчий  
Олег Вікторович  
 

Прокопчук 
Віктор 
Володимирович 

 

Хруставка 
Лариса 
Володимирівна 

 

 

Староста 

 

 

Староста 

 

 

 

Староста 

2.6 

 

Група організації розміщення евакуйованого населення 
у безпечному районі 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник групи Великород  
Юрій 
Валентинович 

Головний спеціаліст  відділу 
з питань житлово – 

комунального господарства, 
благоустрою, розвитку 
інфраструктури та 
комунальної власності 
виконавчого комітету міської 
ради 

 

Заступник начальника 
групи   

Бублик  
Юрій 
Володимирович 

Начальник відділу 
архітектури та 
містобудування виконавчого 
комітету міської ради, 

головний архітектор  
Баштанської ТГ                           

Члени групи: 

Добренський 
старостинський округ 

 

 

Явкинський 
старостинський округ 

 

 

Пісківський 
старостинський округ 

 

Новоєгорівський 
старостинський округ  
 

 

Сокол  
Наталія 
Сергіївна 

 

Коверзнєв 

Сергій 
Георгійович 

 

Іщенко  
Олена 
Миколаївна 

Чухаренко 
Світлана 
Миколаївна 

 

Староста 

 

 

 

Староста 

 

 

 

Т.в.о.старости 

 

 

Староста 

 

 



 

Новосергіївський 

старостинський округ 

 

 

Новопавлівський 

старостинський округ 

 

 

Новоіванівський 
старостинський округ  

 

Плющівський 
старостинський округ 

 

 

Христофорівський 

старостинський округ 

 

Кучеренко 
Тетяна  
Василівна 

 

Кравченко 
Тетяна 
Миколаївна 

 

Осадчий  
Олег Вікторович  
 

Прокопчук 
Віктор 
Володимирович 

 

Хруставка 
Лариса 
Володимирівна 

 

Староста 

 

 

 

Староста 

 

 

 

Староста 

 

 

Староста 

 

 

 

Староста 

2.7 Група життєзабезпечення евакуйованого населення  
 

 Начальник групи Барсегян  
Алла 
Анатоліївна 

Директор КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня» 
Баштанської міської  ради  

 

Заступник начальника 
групи   

Шпарук  
Оксана Сергіївна 

Директор КНП «Центр 
первинної медико-санітарної 
допомоги» Баштанської 
міської ради  

 

Член групи Бондар 
Олександр 
Миколайович 

Завідувач Баштанського 
районного відділу       ДУ 
«Миколаївський обласний 
центр контролю та 
профілактики хвороб  
МОЗ України» 

(за узгодженням) 
 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                  Олександр ВАСИЛЬЄВ
  


